
MPX-8 

2021 年 11 月吉日 

お取引先各位 

モリパックス株式会社 

代表取締役社長 住田裕子 

 

Moripax（Thailand）Co.,Ltd.撤退のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび、グループ全体の経営合理化の一環として、弊社タイ現地法人を閉鎖する

ことといたしましたので、ご案内申し上げます。2012 年の進出以来、これまで長きに渡り

ご指導及びご愛顧くださいました皆様方には、心より御礼申し上げます。 

 タイ法人の撤退にあたり、皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げま

すと共に、最後まで誠心誠意をもって対応して参りますので、引き続き変わらぬご愛顧賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 尚、この度の撤退と並行して、海外における現地サプライヤーとの関係構築を更に強化し

て参りますので、タイを含めたアセアン地域におけるお困りごとにつきましては、引き続き

お声がけ頂けますと幸いです。 

 本来でしたら直接お目にかかりお伝えすべきところ、新型コロナウイルスの感染拡大の

状況を鑑み、まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

【営業活動終了日】2022 年（令和 4 年）1 月 31 日（月） 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

  

 

 

 

 

以上 

 

【タイ】 

Moripax（Thailand）Co.,Ltd.   

Managing Director 喜井哲児 

Mobile：082-086-5623  

【日本】 

モリパックス株式会社   

執行役員 営業部部長 安立等 

Tel：052-524-2521  


